/ U1

RESOLUÇÃO N° 034/96-CEPEIUEMA

Homologa os Concursos Públicos para a Carreira do
Magistério Superior da Universidade Estadual do
Maranhão, Campus São Luís.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão, na qualidade de
Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão e no uso de suas atribuição
legais;

Considerando o que preceitua a Resolução N° 109/94-CONSUN/UEMA
de 11/03/96 e

Considerando o que foi deliberado em reunião nesta data.

RESOLVE:

Art. 1° - Homologar os Concursos Públicos para a Carreira do Magistério
Superior da UEMA, realizados pelo Departamento das Clínicas, Engenharia Agrícola,
Fitotecnia - Fitossanidade e Economia Rural do Centro de Ciências Agrárias.

Art. 2° - As disciplinas oferecidas para os referidos concursos, passam a
integrar, como anexos, à presente Resolução.

Art. 30
- Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as

disposições em contrário.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís, 11 de junho de 1996.

cÉSAHIS?

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO
Cidade Universitária PAULO VI — C.G.C. 06.352.421/0001-68 — FONE: 245 1500 — FAX:(098) 245 5882
Criada nos Termos da Lei N°4.400 de 30.12.81 Vinculada à Secretaria de Estado da Ciência e Tecnologia

— Caixa Postal 09 — So Luís — Maranhão